Ree, 	Íci //c?) — V:5/2. - 50/5c." (a't0474 9,42~5 ("2-

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria de Desenvolvimento Regional

GABINETE DA SUBSECRETARIA DE RELACIONAMENTO COM MUNICÍPIOS

Ofício

Número de Referência: 436/2019

Interessado: Câmara Municipal de Pindamonhangaba

Assunto: OFÍCIO SRM N.° 1515/2019 - SUB. DE RELACIONAMENTO COM MUNICÍPIOS -

RESPOSTA AO OF. 436/2019, SOBRE RECAPEAMENTO EM VIAS DO MUNICÍPIO-

ENCAMINHAMENTO AO PRESIDENTE FELIPE CÉSAR

Excelentíssimo Senhor

Felipe César

D.D. Presidente

Câmara do Município de Pindamonhangaba

Pindamonhangaba

PR DT El C LO
balão at 	/ 	j mei

. 	-3c;
YYvvv 	(L4-

Câmara de Vereadores de
Puidarnonhangaba

Ofício SRM n.° 1515/2019

Ref.: Of. n.° 436/2019/DL - mms

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência para informar a manifestação prestada pela Secretaria de

Logística e Transportes, por meio do Departamento de Estradas de Rodagem - DER, no que

concerne à solicitação de recursos financeiros para recapeamento em vias do município.

Cl  'f documental  006 01 10 003

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria de Desenvolvimento Regional

GABINETE DA SUBSECRETARIA DE RELACIONAMENTO COM MUNICÍPIOS

O DER está fazendo um levantamento sobre as estradas vicinais paulistas, que servirá para

a elaboração de um novo programa a ser apresentado aos municípios.

Atenciosamente,

São Paulo, 24 de outubro de 2019.

Ricardo Pinheiro Santana

Subsecretário

GABINETE DA SUBSECRETARIA DE RELACIONAMENTO COM MUNICÍPIOS

...

	Page 1
	Page 2